Протокол
заседания жюри муниципального этапа всероссийского олимпиады школьников
по математике
на территории муниципального образования Щербиновский район
[bookmark: _GoBack]от 14 декабря 2022 года № 19
Дата проведения олимпиады:24 ноября 2022 г.
Всего участников олимпиады: 30
из них 7 класс – 2,
8 класс – 9,
9 класс – 14,
10 класс – 4,
11 класс – 1.
Присутствовали: председатель жюри: _ Цуканова С.Н. ______________________
члены жюри: Грунева Н.В., Левенец Т.Г., Алексеева Л.В., Попович Т.Р., Ляшенко Н.Н.
Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.
Решили:
1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

Приложение: итоговая (рейтинговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике (7 класс);
итоговая (рейтинговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике (8 класс);
итоговая (рейтинговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике астрономии (9 класс);
итоговая (рейтинговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике (10 класс);
итоговая (рейтинговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике (11класс).
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
нет

Председатель жюри: _________________ Цуканова С.Н.
подпись                ФИО

Члены жюри: ________________ Грунева Н.В.,
                             подпись                 ФИО
________________ Левенец Т.Г.,
               подпись               ФИО
________________ Алексеева Л.В.,
                подпись             ФИО
________________ Попович Т.Р.,
               подпись             ФИО
________________ Ляшенко Н.Н.
             подпись               ФИО